投标截止时间 15 日前。

1.4.7 分包
☑ 不允许

□允许

1.4.8 偏离

不满足评标办法中初步评审标准的，视为发生重大偏离，其投标文件

作无效投标文件处理；其余偏离视为细微偏离，评标委员会将通过澄

清的方式对细微偏离进行澄清或修正。

2.1
构成招标文件的其他

材料
/

2.3.1
招标文件的修改、澄

清的截止时间
投标截止时间 15 日前。

2.3.2

供应商对招标文件提

出质疑或询问截止时

间

获取采购文件之日起 7 个工作日内以书面形式提出。

2.4 最高限价
壹仟零肆拾捌万元整（10480000.00 元）

投标报价超过最高投标限价，投标将被否决。

3.1.1
构成投标文件的

其他材料
/

3.3.1 投标有效期 投标截止时间起 90 日历天

3.4.1 投标信用承诺
供应商在递交投标文件的同时，应根据项目实施地财政部门规定

提供投标信用承诺书。

3.5 开标携带原件资料 /

3.5.1
近年完成的类似

项目的年份要求
/

3.5.2
近年发生的诉讼及

仲裁情况的年份要求
2021 年 1 月 1 日至投标文件递交截止时间

3.6
是否允许递交备选投

标方案
□√ 不允许